REPUBLIKA HRVATSKA .
JAVNA USTANOVA NARODNA KNJIZNICA KOSTRENA

;S Kiasa:

.l.l. Ur.broj:
m Mjesto i datum: 03. prosinac 2021.

Temeljem ¢l. 13. Statuta Javne ustanove narodne knjiZznice Kostrena, donosim:

ODLUKU O 2. IZMJENI | DOPUNI FINANCIJSKOG PLANA ZA 2021. GODINU

Clanak 1.
2. Izmjene i dopune financijskog plana za 2021.g. iskazuju se u Opéem i Posebnom dijelu.

Clanak 2.

Op¢i dio Plana za razdoblje od 2021. godine sastoji se od Racuna prihoda i rashoda , Rac¢una zaduzivanja/financiranja i
Raspolozivih sredstava iz prethodnih godina, €ije su ukupne vrijednosti iskazane kroz izmjene kako slijedi:

1.OPCI DIO
Plan za 2021 Izmjene 2021 Pove ¢anje / INDEX
A. RACUN PRIHODA | RASHODA smanjenje
1 2 3 2/1
Prihodi: 765.300 766.800 1.500 100
6 Prihodi poslovanja 765.300 766.800 1.500 100
Rashodi: 789.800 791.300 1.500 100
Rashodi poslovanja 609.800 611.300 1.500 100
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000 180.000 0 100
RAZLIKA -24.500 -24.500 0 100

B. RACUN FINANCIRANJA
NETO ZADUZIVANJE / FINANCIRANJE
C. RASPOLOZIVA SREDSTVA I1Z PRETHODNIH GODINA (VISAK PRIHODA | R EZERVIRANJA)

9 ViSak/manajak prihoda 24.500 24.500 0 100
VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + 0 0 0
RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
PRIHODI, PRIMICI, VISKOVI | MANJKOVI 789.800 791.300 1.500
RASHODI | IZDACI 789.800 791.300 1.500

Clanak 3.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci plana/ za razdoblje od 2021. godine prema ekonomskoj klasifikaciji izmjenjuju se kako slije'di:
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Temeljem čl. 13. Statuta Javne ustanove narodne knjižnice Kostrena, donosim:
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2. Izmjene i dopune financijskog plana za 2021.g. iskazuju se u Općem i Posebnom dijelu.
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Opći dio Plana za razdoblje od 2021. godine sastoji se od Računa prihoda i rashoda , Računa zaduživanja/financiranja i Raspoloživih sredstava iz prethodnih godina, čije su ukupne vrijednosti iskazane kroz izmjene kako slijedi:
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Prihodi i primici te rashodi i izdaci plana/ za razdoblje od 2021. godine prema ekonomskoj klasifikaciji izmjenjuju se kako slijedi:


A. RACUN PRIHODA | RASHODA

Plan za 2021 Izmjene 2021 Pove éanje / INDEX
PRIHODI | RASHODI PO EKONOMSKOJ smanjenje
KLASIFIKACIJI
1 2 3 2/1
6 Prihodi poslovanja 765.300 766.800 1.500 100
63 Pomo éi iz inozemstva i od subjekata unutar op  éeg 45.000 45.000 0 100
prora €una
636 Pomo ¢i prora éunskim korisnicima iz prora  ¢éuna koji 45.000 45.000 0 100
im nije nadlezan
64 Prihodi od imovine 40.500 0 -40.500 0
642 Prihodi od nefinancijske imovine 40.500 0 -40.500
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 25.000 23.000 -2.000 92
pristojbi po posebnim propisima i naknada
652 Prihodi po posebnim propisima 25.000 23.000 -2.000 92
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruZenih 10.000 54.000 44.000 540
usluga, prihodi od donacija te povrati po protestir a
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih 0 44.000 44.000 0
usluga
663 Donacije od pravnih i fizi €kih osoba izvan op ¢eg 10.000 10.000 0 100
prora éuna i povrat donacija po protestiranim jamstv
67 Prihodi iz nadleZznog prora €unaiod HZZO-a 644.800 644.800 0 100
temeljem ugovornih obveza
671 Prihodi iz nadleZznog prora €una za financiranje 644.800 644.800 0 100
redovne djelatnosti prora éunskih korisnika
3 Rashodi poslovanja 609.800 611.300 1.500 100
31 Rashodi za zaposlene 375.500 376.500 1.000 100
311 Plaée (Bruto) 305.000 305.850 850 100
312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000 20.000 0 100
313 Doprinosi na pla ée 50.500 50.650 150 100
32 Materijalni rashodi 234.300 234.800 500 100
321 Naknade troSkova zaposlenima 7.300 7.300 0 100
322 Rashodi za materijal i energiju 86.000 85.100 -900 99
323 Rashodi za usluge 127.000 129.950 2.950 102
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000 12.450 -1.550 89
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000 180.000 0 100
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.000 180.000 0 100
422 Postrojenja i oprema 27.000 27.000 0 100
424 Knjige, umjetni €ka djela i ostale izloZbene vrijednosti 153.000 153.000 0 100
Clanak 4.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci plana za razdoblje od 2021. godine prema izvorima financiranja izmjenjuju se kako slijedi:
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Prihodi i primici te rashodi i izdaci plana za razdoblje od 2021. godine prema izvorima financiranja izmjenjuju se kako slijedi:
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o

Porez i prirez na dohodak 644.800 644.800 0 100

N
[

Vlastiti prihodi od zakupa
3 Vlastiti prihodi od prodaje proizvoda i roba 0 3.500 3.500 0

N

Ostali prihodi za posebne namjene

w
w

|

N

Kapitalne pomo¢i od drzavnog prora¢una

S

|

3 Kapitalne pomoci od Zupanijskog proracuna 10.000 10.000 100

a1
sy

Donacije

[o2]

Prihodi od naknada Steta i refundacija

[ay

0 Porez i prirez na dohodak 642.300 642.300 0 100

N

Vlastiti prihodi od zakupa
3 Vlastiti prihodi od prodaje proizvoda i roba 0 3.500 3.500 0

N

w

Ostali prihodi za posebne namjene

S

1 Kapitalne pomoc¢i od drzavnog proracuna 35.000 35.000 0 100

S

3 Kapitalne pomoci od Zupanijskog proracuna 10.000 10.000 0 100

a1

1 Donacije 10.000 10.000 0 100

[o2]

5 Prihodi od naknada Steta i refundacija 2.000 0 -2.000 0

Clanak 5.

Rashodi i izdaci u Planu za razdoblje od 2021. godine prema funkcijskoj klasifikaciji izmjenjuju se kako slijedi:
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Rashodi i izdaci u Planu za razdoblje od 2021. godine prema funkcijskoj klasifikaciji izmjenjuju se kako slijedi:




Ukupno: 789.800 791.300 1.500 100

086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu dr 789.800 791.300 1.500 100

Clanak 6.

Raspolozivi viSak za razdoblje od 2021. godine prema ekonomskoj klasifikaciji i izvoru financiranja rasporeden je u
djelomiénom iznosu:
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Raspoloživi višak za razdoblje od 2021. godine prema ekonomskoj klasifikaciji i izvoru financiranja raspoređen je u 

djelomičnom iznosu:


C. RASPOLOZIVA SREDSTVA 1Z PRETHODNIH GODINA (VISAK/MANJAK PRIH _ODA | REZERVIRANJA)

VISAK/MANJAK PRIHODA | REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACI JI

9 Vlastiti izvori 24.500 24.500 0 100
92 Rezultat poslovanja 24.500 24.500 0 100
922 ViSak/manjak prihoda 24.500 24.500 0 100
Plan za 2021 Izmjene 2021 Pove ¢éanje / INDEX
VISAK/MANJAK PRIHODA | REZERVIRANJA PO smanjenje
IZVORIMA FINANCIRANJA
1 2 3 2/1
PRIHODI 24.500 24.500 0 100
1 Opé¢i prihodi i primici -2.500 -2.500 0 100
10 Porez i prirez na dohodak -2.500 -2.500 0 100
2 Vlastiti prihodi 22.500 22.500 0 100
21 Vlastiti prihodi od zakupa 22.500 22.500 0 100
3 Prihodi za posebne namjene 4.500 4.500 0 100
33 Ostali prihodi za posebne namjene 4.500 4.500 0 100
Clanak 7.

U Posebnom dijelu Rashodi i izdaci u Planu za razdoblje od 2021. godine prema organizacijskoj klasifikaciji izmjenjuju se kako
slijedi:
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U Posebnom dijelu Rashodi i izdaci u Planu za razdoblje od 2021. godine prema organizacijskoj klasifikaciji  izmjenjuju se kako slijedi:


I POSEBNI DIO

Ukupno: 789.800 791.300 1.500 100

Glava: 00203 JAVNA USTANOVA "NARODNA KNJIZNICA" 789.800 791.300 1.500 100
KOSTRENA

Clanak 8.

Rashodi i izdaci u Planu za razdoblje od 2021. godine prema programskoj klasifikaciji u Posebnom dijelu izmjenjuju se po
programima i aktivnostima kako slijedi:
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Rashodi i izdaci u Planu za razdoblje od 2021. godine prema programskoj klasifikaciji u Posebnom dijelu izmjenjuju  se  po programima i aktivnostima kako slijedi:


RASHODI | IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

Ukupno

Razdjel;

Glava:

Izvor:
Izvor:
Izvor:
Izvor:
Izvor:
Izvor:
Izvor:
Izvor:
Izvor:
Izvor:
Izvor:
Izvor:

Izvor:

Izvor:

002

00203

1
10
2
21
23
3
33
4
a1
43
5
51
6

65

PROGRAM:

2101

Aktivnost
A210101

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

1
10
2
21

Izvor: 3

Izvor:

33

Izvor: 4

Izvor:

Izvor:

41
43

Izvor: 5

Izvor:

51

izvor; 6

Izvor:

Funk:

65

31

311
312
313

086

UPRAVNI ODJEL ZA OP €E, PRAVNE
POSLOVE | LOKALNU SAMOUPRAVU
JAVNA USTANOVA "NARODNA KNJIZNICA"
KOSTRENA

Opéi prihodi i primici

Porez i prirez na dohodak

Vlastiti prihodi

Vlastiti prihodi od zakupa

Vlastiti prihodi od prodaje proizvoda i roba
Prihodi za posebne namjene

Ostali prihodi za posebne namjene

Pomo ¢i

Kapitalne pomo ¢€i od drzavnog prora €una
Kapitalne pomo ¢€i od Zupanijskog prora €una
Donacije

Donacije

Prihodi od nefinancijske imovine i
nadoknade Stete s osnova osiguranja
Prihodi od naknada Steta i refundacija

PROGRAM BIBLIOTEKARSTVA

REDOVAN RADJAVNE USTANOVE NARODNE
KNJIZNICE KOSTRENA

Opéi prihodi i primici

Porez i prirez na dohodak

Vlastiti prihodi

Vlastiti prihodi od zakupa

Prihodi za posebne namjene

Ostali prihodi za posebne namjene

Pomo ¢i

Kapitalne pomo ¢€i od drzavnog prora €una
Kapitalne pomo ¢€i od Zupanijskog prora €una
Donacije

Donacije

Prihodi od nefinancijske imovine i
nadoknade Stete s osnova osiguranja
Prihodi od naknada Steta i refundacija

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju
koji nisu drugdje svrstani

Rashodi za zaposlene
Plaée (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla ée

Plan za 2021

789.800
789.800

789.800

642.300
642.300
63.000
63.000
0
27.500
27.500
45.000
35.000
10.000
10.000
10.000
2.000

2.000

789.800

739.800

596.800
596.800
63.000
63.000
23.000
23.000
45.000
35.000
10.000
10.000
10.000
2.000

2.000

739.800

375.500
305.000
20.000
50.500

Izmjene 2021

791.300
791.300

791.300

642.300
642.300
66.500
63.000
3.500
27.500
27.500
45.000
35.000
10.000
10.000
10.000
0

0
791.300

737.450

596.450
596.450
63.000
63.000
23.000
23.000
45.000
35.000
10.000
10.000
10.000
0

0

737.450

376.500
305.850
20.000
50.650

Pove ¢éanje /
smanjenje

1.500
1.500

1.500

3.500

3.500

o © o o © o ©o

-2.000

-2.000

1.500
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o
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-2.000

-2.000

-2.350

1.000
850

150

INDEX

2/1

100
100

100

100
100
106
100

100
100
100
100
100
100
100

100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100



Plan za 2021 Izmjene 2021 Pove ¢éanje / INDEX

RASHODI | IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI smanjenje
1 2 3 2/1
32 Materijalni rashodi 184.300 180.950 -3.350 98
321 Naknade troSkova zaposlenima 7.300 7.300 0 100
322 Rashodi za materijal i energiju 86.000 85.100 -900 929
323 Rashodi za usluge 77.000 76.100 -900 99
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000 12.450 -1.550 89
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 180.000 180.000 0 100
imovine
422 Postrojenja i oprema 27.000 27.000 0 100
424 Knjige, umjetni €ka djela i ostale izloZbene 153.000 153.000 0 100
vrijednosvti
Aktivnost IZDAVACKA DJELATNOST 50.000 53.850 3.850 108
A210103
zvor: 1 Opéi prihodi i primici 45.500 45.850 350 101
izvor: 10 Porez i prirez na dohodak 45.500 45.850 350 101
lzvor: 2 Vlastiti prihodi 0 3.500 3.500 0
lzvor: 23 Vlastiti prihodi od prodaje proizvoda i roba 0 3.500 3.500 0
lzvor: 3 Prihodi za posebne namjene 4.500 4.500 0 100
lzvor: 33 Ostali prihodi za posebne namjene 4.500 4.500 0 100
Funk: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 50.000 53.850 3.850 108
koji nisu drugdje svrstani
32 Materijalni rashodi 50.000 53.850 3.850 108
323 Rashodi za usluge 50.000 53.850 3.850 108
Clanak 9.

Usvaja se 2. izmjena i dopuna financijskog plana Javne ustanove Narodne knjiznice Kostrena, te e se ista objaviti na web stranici
Knjiznice.

OBRAZLOZENJE:

Prijedlog 2. izmjena i dopuna financijskog plana Knjiznice za 2021.g. donesen je 29. listopada 2021. godine, te je isti proslijeden u
Upravni odjel za financije i gospodarstvo Opc¢ine Kostrena na suglasnost i daljnju provedbu.

S obzirom da na dostavljeni prijedlog nije bilo primjedbi, isti je Prijedlog postao sastavni dio Odluke o 2. izmjenama i dopunama
Prora¢una Opc¢ine Kostrena, usvojene 01. prosinca 2021. godine od strane Vije¢a Opc¢ine Kostrena, a koja stupa na snagu od osmog
dana od dana objave u "SluZbenim novinama Op¢ine Kostrena".

Sukladno navedenom, ova se Odluka donosi s danasnjim datumom, te ée ista stupiti na snagu stupanjem na snagu Odluke o 2.
izmjenama i dopunama Prora¢una Opc¢ine Kostrena za 2021.9."

Kostrena, 03. prosinca 2021.g. RAVNATELJICA

Dragana Vucini¢, prof.
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Dragana Vučinić, prof.



tpuhar
Typewriter
Članak 9.
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Usvaja se 2. izmjena i dopuna financijskog plana Javne ustanove Narodne knjižnice Kostrena, te će se ista objaviti na web stranici Knjižnice.
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OBRAZLOŽENJE:
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Prijedlog 2. izmjena i dopuna financijskog plana Knjižnice za 2021.g. donesen je 29. listopada 2021. godine, te je isti proslijeđen u Upravni odjel za financije i gospodarstvo Općine Kostrena na suglasnost i daljnju provedbu.

S obzirom da na dostavljeni prijedlog nije bilo primjedbi, isti je Prijedlog postao sastavni dio Odluke o 2. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Kostrena, usvojene 01. prosinca 2021. godine od strane Vijeća Općine Kostrena, a koja stupa na snagu od osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Kostrena".

Sukladno navedenom, ova  se Odluka donosi s današnjim datumom, te će ista stupiti na snagu stupanjem na snagu Odluke o 2. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Kostrena za 2021.g.“




